
Ai fini della pubblicazione il sottoscritto autorizza IPZS a procedere alla correzione di eventuali errori
meramente materiali nella digitazione del testo.

Con la presente il sottoscritto richiede sotto la propria responsabilità la pubblicazione in Gazzetta
Ufficiale dell’avviso di seguito riportato, il cui testo è conforme a quello  salvato nei server dell’Istituto
Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A. all’uopo destinati con codice identificativo n. 2000041066 e non
ha subito alcuna modifica.

Richiesta di pubblicazione inserzione

Portale IOL (Inserzioni On-Line in Gazzetta Ufficiale)

Codice inserzione:   2000041066

Serie:   Gazzetta Ufficiale V Serie Speciale - Contratti Pubblici

Rubrica:   avvisi e bandi di gara

Sottorubrica:   comuni, enti locali, e consorzi di comuni

.................................

Firma

..................................

Data



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara

UNIONE DEI COMUNI TERRE E FIUMI

per conto del Comune di Riva del Po

Sede legale: via Roma n. 28 - 44034 Copparo (FE)

Punti di contatto: Centrale di Committenza - Tel. 0532/383111 - Posta

elettronica: unioneterrefiumi@pec.unioneterrefiumi.fe.it - Indirizzo

internet: www.unioneterrefiumi.fe.it

Codice Fiscale: 01801760388

Amministrazione aggiudicatrice: Unione dei Comuni Terre e Fiumi per conto del

Comune di Riva del Po.

Oggetto: procedura aperta per l'affidamento del servizio di refezione

scolastica presso il nido comunale Pollicino Verde, le scuole dell'infanzia

statali e scuole primarie del Comune di Riva del Po - CIG: 8495719919.

Quantitativo: € 467.400,00 + IVA, di cui: € 466.800,00 + IVA a base di gara

soggetti a ribasso; € 600,00 per oneri della sicurezza non soggetti a

ribasso.

Durata appalto: dal 01/01/2021 al 31/08/2023.

Condizioni relative all'appalto: si vedano atti di gara su:

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it

Procedura: aperta; Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa.

Termine ricevimento offerte: 30/11/2020 ore 09:00 - Vincolo offerta: 180 gg.

Apertura offerte: 30/11/2020 ore 09:30.

Informazioni: la procedura di gara si svolgerà in modalità telematica su

https://intercenter.regione.emilia-romagna.it. Ricorso: T.A.R. Emilia Romagna

Il dirigente del settore amministrativo



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

dott.ssa Antonella Montagna


